PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.09.2019 № ПОС.03-2122/19

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие дорожного хозяйства в городском округе
город Переславль-Залесский», утвержденную
постановлением Администрации городского округа города
Переславля-Залесского от 02.04.2019 № ПОС.03-0730/19
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Переславль-Залесской городской Думы от 27.06.2019 № 61 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в целях уточнения объема финансирования,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в городском округе город Переславль-Залесский», утвержденную постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 02.04.2019                 № ПОС.03-0730/19 (в редакции постановлений Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 27.06.2019 № ПОС.03-1463/19, от 23.07.2019                  № ПОС.03-1636/19), следующие изменения:
1.1. В разделе «I. Паспорт муниципальной программы» позицию «5. Объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	5. Объем финансирования муниципальной программы

	Общая потребность в финансовых средствах составляет 244 750,2 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 130 106,9 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 114 643,3 тыс. руб.;

в том числе по годам:

2019 год – 182 597,2 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 67 953,9 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 114 643,3 тыс. руб.;

2020 год – 23 654,0 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 23 654,0 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб.;

2021 год – 38 499,0 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 38 499,0 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб.

1.2. Раздел «IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Всего

(тыс. руб.)
	Оценка расходов (тыс. руб.),

в том числе по годам реализации

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Городская целевая программа «Сохранность автомобильных дорог городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы
	244 750,2
	182 597,2
	23 654,0
	38 499,0

	Бюджет городского округа
	130 106,9
	67 953,9
	23 654,0
	38 499,0

	Областной бюджет
	114 643,3
	114 643,3
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	244 750,2
	182 597,2
	23 654,0
	38 499,0

	Бюджет городского округа
	130 106,9
	67 953,9
	23 654,0
	38 499,0

	Областной бюджет
	114 643,3
	114 643,3
	0,0
	0,0

1.3. В разделе «VII. Основные сведения о подпрограммах, входящих в муниципальную программу» позицию «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
	Общая потребность в финансовых средствах составляет 244 750,2 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 130 106,9 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 114 643,3 тыс. руб.;

в том числе по годам:

2019 год – 182 597,2 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 67 953,9 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 114 643,3 тыс. руб.;

2020 год – 23 654,0 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 23 654,0 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб.;

2021 год – 38 499,0 тыс. руб., в том числе:

– средства бюджета городского округа – 38 499,0 тыс. руб.,

– средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.
Глава городского округа
города Переславля-Залесского

             В.А. Астраханцев